SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTANCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16) 3352-1060    site: www.saaeibitinga.com.br

Ofício n° 71/2023

Ibitinga, 12 de setembro de 2023.

Assunto:  Resposta ao REQUERIMENTO nº 390/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente

   Cumprimentando cordialmente, em resposta ao Requerimento nº

390/2023, da autoria da N. Edil Daniela C. S. Branco de Rosa, seguem as informações

solicitadas, de acordo com o Departamento de Obras e Projetos:

1) De quanto em quanto tempo se realiza manutenção nas válvulas e
demais equipamentos nos poços e reservatórios de água de nosso
município?

A manutenção é feita de forma gradativa, sempre que se percebe

oscilações. Isto ocorre devido a ativação da válvula ser feita de maneira

mecânica, com sistema de abertura e fechamento, não dependendo de

ações de engraxamento entre outros.

Ao ensejo, são renovados os votos da mais elevada estima e alta

consideração.

Atenciosamente;

_________________________

Belmiro Sgarbi Neto

Gestor Executivo

(assinado digitalmente)

Ilmo. Sr.

Ricardo Prado

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

R. Victor Maída, nº 563 – Centro

Ibitinga/SP

MATÉRIA RECEBIDA Nº 489/2023

M
AT

ÉR
IA

 R
EC

EB
ID

A
N

º 4
89

/2
02

3
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

32
8/

20
23

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

09
/2

02
3

14
:5

0:
54

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
es

to
r d

o
SA

AE
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
A3

2-
A3

23
-5

52
F-

3E
2E

.

Pag. 1/1